
ZARZĄDZENIE NR 183/2017
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz § 1 ust. 3 i § 2 ust. 6 Uchwały nr XXIX- 160/2016  Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie ustanowienia i finansowania okresowych stypendiów sportowych oraz 
nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, a także nagród i wyróżnień dla 
trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej (Dz. U. Woj. Maz. z 2016 r. 
poz. 10824) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W Zarządzeniu Nr 159/2017 Burmistrza Wołomina z dnia 20 kwietnia 2017 r. w sprawie powołania 
Komisji konkursowej, zmienia się brzmienie § 1 ust. 1 na następujące:

"1. Powołuje się Komisję konkursową do spraw opiniowania wniosków o przyznanie stypendium 
sportowego gminy Wołomin oraz wniosków o przyznanie wyróżnienia sportowego gminy Wołomin, zwaną 
dalej „Komisją”, w składzie:

1) Robert Makowski - Przewodniczący Komisji,

2) Bożena Matusiak - Zastępca Przewodniczącego Komisji,

3) Dorota Samolej - Członek Komisji,

4) Marta Domańska-Gawryś - Członek Komisji”.

2. Pozostałe zapisy Zarządzenia, o którym mowa w ust. 1, pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: C061D6E2-3CCD-4849-A135-D93638565915. Podpisany Strona 1




